納税管理人申告（承認申請）書

                                                年   月   日

    広 陵 町  長 殿

   （納税義務者）住  所

                  氏  名

            電話番号

                      個人番号
                                    （又は法人番号）

下記のとおり、 ( 町県民税 ・ 固定資産税 ) の納税管理人を（ 設定 ・ 変更 ・ 廃止 ）

しましたので、申告（承認申請）いたします。

申告（申請）理由 海外転出 ・ 施設入所 ・ その他（               ）

納

税

管

理

人

住   所
 〒   －

                                （電話番号     -    -       ）

ふ り が な

氏   名

   （本人との続柄（関係）       ）

生 年 月 日          年    月    日

（
変
更
の
時
の
み
）

旧
納
税
管
理
人

住   所
 〒   －

                                （電話番号     -    -       ）

ふ り が な

氏   名

（本人との続柄（関係）       ）

生 年 月 日          年    月    日

承     諾      書

                                                  年   月   日

  （納税管理人）住  所

                氏  名

納税義務者                 の納税管理人になることを承諾しました。

備     考